1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРАЯ БИНАРАДКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Красноярский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10. 2019 года № 92
О  предоставлении  разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного  участка с кадастровым номером  63:26:1003015:197.
Рассмотрев  заявление  Василян Эдгара Вардгесовича  от  12.08.2019  входящий номер № 525 о предоставлении разрешения на условно  разрешенный  вид  использования  земельного  участка  или  объекта капитального строительства, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Старая Бинарадка, администрация сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области:
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Предоставить  разрешение  на  условно разрешенный вид использования земельного  участка "размещение объектов хранения и стоянки транспортных средств"   в  отношении  земельного участка с кадастровым номером 63:26:1003015:197,  площадью 1000 кв. м, расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, с.Старая Бинарадка, ул.Советская, 2Ж.

  2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.kryaradm.ru в разделе Поселения/Старая Бинарадка

    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения Старая Бинарадка
муниципального района Красноярский

Самарской области

О.Ю. Худяков